
                        PLANI I PUNËS SË ZYRËS SË PROKURIMIT PËR VITIN 2013 
II.1)  KONTRATAT PËR FURNIZIM  
  

 
 Përshkrimi i Kontratës  Afati 

1. 
Furnizim me mobilje - inventar  Shkurt –Mars 

2013 

2. 
Furnizim me kompjuter dhe pajisje te IT-se  Shkurt-Mars 

2013 

3. 
Furnizim me pajisje tjera  28.05.2013 

4. Furnizim me mallra te ndryshme  

5. Furnizim per zyre  20.03.2013 

6. 
Furnzimi me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare) 

 
E perhershme 
janar – dhjetor 

2013 

7. 
Furnizim mjekesore - medikamente 

 
E perhershme 
janar – dhjetor 

2013 

8. 
Furnizime pastrimi – material higjienik 

 
 

Janar-dhjetor 
2013 

9. 
Furnizim me veshembathje  

 
 

Prill-dhjetor 
2013 

10. 
Furnizim me derivate dhe lende djegese per nevojat e 
komunes (vaj per ngrohje - shkollat dhe QKMF-ne)  

 
Janar-dhjetor 

2013  

11. 
Furnizim me dru  Korrik - Nentor 

2013 

12. 
Karburante per vetura (komune, QKMF, zjarrfiksa, 
DKA etj)  Vjetore Janar – 

Dhjetor 2013 

13. 
Makina fotokopjuese 

 Mars-dhjetor 
2013 

 Gjithsej   

 
 
 
II.2) KONTRATAT PËR SHËRBIME 
  

 
 Përshkrimi i Kontratës Vlera e parashikuar e 

kontratës Afati 

1. Regjistrimi dhe sigurimi i automjeteve  Prill – Qershor  
2013 

2. Mirembajtja dhe riparimi i automjeteve  Vjetore Janar – 
Dhjetor 2013 

3. Mirembajtja e ndertesave  Vjetore Janar – 
Dhjetor 2013 

4. Mirembajtja e infrastruktures rrugore  Shtator 2013  
Prill 2014 



5. Mirembajtja e IT-se dhe pajisje te IT-se  Vjetore Janar – 
Dhjetor 2013 

6. Mirembajtja e mobiljeve dhe paisjeve  Vjetore Janar – 
Dhjetor 2013 

7. Reklama dhe konkurse  Vjetore Janar – 
Dhjetor 2013 

8. Botimet e publikimeve  Vjetore Janar – 
Dhjetor 2013 

9. Sherbime te ndryshme shendetesore  Mars-Tetor 

10. 
Dreka zyrtare (mysafire dhe manifestimet e 
ndryshme; Dita e Pavarsisë, 11 Qershori, 29 
Gushti, 28 nentori, festat e fundvitit 

 
Shkurt-dhjetor 2013 

11. Transporti i hemodializes   Vjetore Janar – 
Dhjetor 2013 

12. Transporti i nxënësve te shkollës fillore Ilaz 
Thaçi  Janar-dhjetor 2013 

13. Dezinfektim, deratizim, dezinsektim (DDD)  Mars-tetor 2013 

 Gjithsej   

 
II.3) KONTRATAT PËR PUNË  

     

 
 Përshkrimi i Kontratës 

Vlera e 
parashikuar e 

kontratës 
Afati 

  a B c 
  Planifikimi urban dhe inspeksioni   

1 Asfaltimi i rrugës Dheu i Bardhe - Paldenicë  
Qershor- tetor 
2013 

2 Riparimi i Kompleksit të varrezave të dëshmorëve në Pustenik  Prill-tetor 2013 

3 Kubëzimi i rrugës deri te rezervari i ujësjellësit-Dimcë  
Mars – qershor 
2013 

4 Mjete të lira për bashkëinvestime  Janar-nentor 2013 
5 Rregullimi i rrugës nga shkolla fillore "Ilaz Thaçi"- dheu i bardhë  Prill-shtator 2013 

6 
Rregullimi i kanalizimit përgjatë magjistrales nga pompa e benzinës 
Unio Comerc e deri në lepenc  Maj-tetor 2013 

7 

Shtrimi me kubëza betoni nëpër fshatrat dhe rrugët që qojnë te 
varrezat  (Seqishte, Krivenik, Gorancë,Laq, Paldenicë,Lagjja  e Ujit 
të Thartë)  Maj-nentor 2013 

8 
Ndërtimi i objektit për trajtimin e ujërave të zeza - Gropa septike në 
Han të Elezit  Qershor-shtator 

9 Asfaltimi nga rruga e të përndjekurëve - Ura e Fejzës  Prill-shtator 2013 
10 Ndërrimi i gypit të ujësjellësit nga lagjja bush deri te rezervari  Prill-tetor 2013 
11 Shtrimi me kubëza betoni i  rrugës ne lagjen Curri  Maj-gusht 2013 
12 Ndriqimi publikë i zonës urbane  Maj-tetor 2013 
13 Fond per hartimin e projekteve  Mars-korrik 2013 
14 Renovimi dhe fasadimi i objektit të komunës  Mars - shtator 
15 Fasadimi i objekteve publike   Qershor - shtator 
16 Rehabilitimi dhe shtimi I kapaciteteve te ujit  Prill - shtator 
17 Rregullimi i rrugës së Lagjes të llaporit  Mars - nentor 



18 Rregullimi i shtratit të Përroit të Dimcës - faza e dytë  Prill - shtator 

19 
Hulumtimi dhe furnizimi i  fshatrave me ujë të pijshëm në 
(Paldenicë, Seqishtë,Gorancë)  Prill - nentor 

20 Pastrimi i lumit lepenc  nga mbeturinat e asbestit  Mars - shtator 
21 Vendosja e trafos në lagjen e krasniqëve  Prill - shtator 
22 Rregullimi i prockës në fshatin Seqishtë  Prill - shtator 
23 Asfaltimi i rrugës Gorancë - Glloboqicë  Maj - tetor 

24 
Rregullimi i tensionit te larte te rrymes nga rruga e Gorances deri te 
ish repetitori I TVP-së  Prill - shtator 

25 
Rregullimi i tensionit të rrymës elektrike nga shkolla fillore Ilaz 
Thaqi deri te ujesjellesi i Dimcës  Prill - gusht 

26 
Rregullimi i kanalizimit nga lagjja e busheve te fshatit Meliq deri te 
fshati Bravë  Mars - gusht 

27 Gjelberimi i disa pjeseve te qytetit  Prill - gusht 

  Shëndetësia dhe Mirëqenia Sociale   
28 Aneksi i QKMF-së në Han të Elezit  Maj-shtator 
  Arsimi dhe shkenca   
29 Aneksi i shkolles fillore "Ilaz Thaçi" në Han të Elezit- faza e dytë  Prill-nentor 
30 Paisje e shkollave me inventar  Mars-nentor 
31 Ndërrimi i kalldajave (shporetave) nëpër shkollat  Mars-shtator 
32 Paisje e shkollave me gjenerator  Mars-shtator 

                                                              TOTALI   
 


